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                       PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  jednorazowego sprzętu do apteki szpitalnej   GCR/42/ZP/2014


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
CZĘŚĆ NR 2 poz. 2
1. Prosimy o dopuszczenie serwety 2 - warstwowej, nieprzylepnej, jałowej w rozmiarze 45x 75 cm z centralnym otworem o średnicy 7 cm?   Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody.
CZĘŚĆ NR 3 poz. 1
2. Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o wydzielenie z części 3 pozycji 1 co umożliwi składanie większej ilości konkurencyjnych ofert, gdyż nie wszystkie firmy posiadające w swoim asortymencie cewniki Nelaton nie posiadają np. zgłębników żołądkowych, co blokuje możliwość podejścia do postępowania. Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 1 dopuszcza cewniki Nelaton, rozmiar CH8-CH18. 

       Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Części nr 3 poz. 1.
CZĘŚĆ NR 12 
3. Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (cewniki zewnętrzne, pakiet 12, sterylne, pakowane pojedynczo, łącznie w opakowaniu handlowym 30 sztuk)? 

       Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje  w poz. 1.  wymaganą ilość z 2.000 szt. na 2.010 szt.
CZĘŚĆ NR 16 poz. 1
4. Czy Zamawiający oczekuje, aby opisane plastry do tapingu posiadały dodatkowo przymiar? Odpowiedź brzmi: Nie
5. Czy Zamawiający dopuszcza, aby opisane plastry do tapingu posiadały elastyczność 130%-160%? 
       Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.
CZĘŚĆ NR 18 poz. 1
6. Czy Zamawiający miał na myśli zakres pomiaru temperatur powierzchni/przedmiotów w zakresie 1-100 st.C? Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający dopuści termometr o zakresie pomiarowym 0 - 60 st. C ? Odpowiedź brzmi : Zamawiający  dopuszcza. 
CZĘŚĆ NR 19 poz. 1
8. Czy Zamawiający w części 19 dopuszcza cewnik Nelaton dla kobiet CH14 o długości 20cm, sterylny, pakowany pojedynczo, łącznie po 30 sztuk w opakowaniu handlowym.
       Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje  wymaganą ilość ze 100 szt. na 90 szt.
9. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin. Istnieje możliwość przesyłania faktury droga elektroniczną tj. skan pdf faktury wysyłany na wskazany adres przez Zamawiającego. Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość?   Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.










Z poważaniem










Kierownik Zamawiającego 
Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 
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